⁷ Zie ← BP 1180 p 023r 01 do 25-09-1393, uitgifte van de onderpanden; discrepantie in onderpand (3) dat waarschijnlijk bestaat uit onderpand (3) en (4) in de brief van 1393; bij het citeren uit deze brief zal een deel overgelsagen zijn.

#loco# Westelberze vocato inter hereditates Godefridi fabri ex utroque latere coadiacentes insuper ex quodam prato dicto den Molenacker sito in (dg: predicta) parochia et [loco] predictis⁸ ad locum dictum int (dg: Groe) Goer inter hereditatem Johannis dicti Plompe ex uno et inter hereditatem Nijcholai van den Breculen ex alio item ex agro terre dicto den Egenacker cum suis attinentiis sito in dicta parochia ad dictum locum Westelberze vocatum inter hereditatem (dg: He) dicti Henrici Ale[ijt]en soen ex uno et inter hereditatem Johannis⁷ van der Aa ex alio prout in litteris hereditarie (dg: sup) vendidit Martino filio quondam Gerardi Jutten soen (dg: sub) supportavit cum litteris et jure #.....# promittentes super omnia

1180 mf4 B 10 p. 263.

in crastino epijphanie: donderdag 07-01-1395.

anno XC quinto mensis januarii die VII: donderdag 07-01-1395.

BP 1180 p 263r 01 do 07-01-1395.

ratam servare et obligationem deponere. Testes Sceijvel et Coptiten datum in crastino (dg: ep) epijphanie.

BP 1180 p 263r 02 do 07-01-1395.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (di 02-02-1395), met 106½ Hollandse gulden of de waarde en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Johannes van de Kloot, voornoemde schepenen, Johannes Lijsscap en Denkinus Croecke.

Et poterit ad' spacium ad' spacium trium annorum a festo purificationis proxime futuro sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum centum et sex et dimidio Hollant gulden (dg: guld) seu valorem et cum paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus Johanne de Globo scabinis predictis et Johanne Lijsscap et Denkino Croecke datum anno XC quinto mensis januarii die VII hora vesperarum.

BP 1180 p 263r 03 do 07-01-1395.

Rodolphus (dg: gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne): een stuk {niet afgewerkt contract}.

Rodolphus (dg: f dictus Roef filius quondam Ghisberti de Zonne) peciam.

BP 1180 p 263r 04 do 07-01-1395.

Henricus Kersmaker zvw Johannes Kersmaker verkocht aan Henricus Lommelman een kamp in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen een waterlaat enerzijds en de gemeint van Nistelrode anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan voornoemde Henricus Lommelman, belast met de gebuurcijs van Nistelrode.

Henricus Kersmaker filius quondam Johannis Kersmaker quem' campum situm in parochia de Nijsterle ad locum dictum (dg: Nijsterle) #Vorstenbossche# inter (dg: hereditatem #communem#) aqueductum dictum waterlaet ex uno et inter communitatem de Nijsterle ex alio tendentem cum uno fine ad communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici (dg: Lommel) Lommelman ut dicebat (dg: dedit ad hereditariam paccionem) #vendidit# dicto Henrico Lommelman (dg: ab eodem hereditarie possidendum pro quinque denariis census vicinis et censu vicinorum de Nijsterle exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione) promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto censu vicinorum de

⁸ Vergelijk BP 1180 p 023r 01. De secretris lijkt hier, bij het overschrijven, een deel overgeslagen te hebben: "inter hereditatem Johannis sartoris ex uno et inter communitatem ibidem ex alio atque ex prato sito in dicta parochia ad dictum locum Westelberze vocatum".

Nijsterle exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 263r 05 do 07-01-1395.

Henricus Zelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

Henricus Zelen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 263r 06 do 07-01-1395.

Voornoemde Henricus Lommelmann beloofde aan voornoemde Henricus Kersmaker 24 gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, 1/3 deel te betalen met Pinksteren (zo 30-05-1395), 1/3 deel met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) en 1/3 deel met Sint-Jan over een jaar (za 24-06-1396).

Dictus Henricus Lommelmann promisit super omnia (dg: Hen) dicto Henrico Kersmaker XXIIII gulden scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato pro una tercia parte penthecostes pro secunda tercia parte nativitatis Domini proxime futuro et pro ultima tercia parte a nativitatis Johannis proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1180 p 263r 07 do 07-01-1395.

(dg: Rutghe).

BP 1180 p 263r 08 do 07-01-1395.

Rodolphus gnd Roef zvw Ghisbertus van Zonne gaf uit aan Engbertus zvw Johannes Grieten soen van Boect een stuk land gnd dat Pisstuc, in Son, ter plaatse gnd Boekt, tussen Theodericus Didden soen enerzijds en Willelmus van Huls anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Son, met Lichtmis in Son te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Rodolphus dictus Roef filius quondam (dg: Johannis) Ghisberti de Zonne peciam terre dictam dat Pisstuc sitam in parochia de (dg: de) Zonne ad locum dictum Boect inter hereditatem Theoderici Didden soen ex uno et inter Willelmi de Huls ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Engberto filio quondam Johannis Grieten soen de Boect ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Zonne tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1180 p 263r 09 do 07-01-1395.

Godefridus zv Godefridus gnd Vos van Beilver gaf uit aan Johannes van den Berghe nzvw hr Eligius gnd Loij van den Aker 1/5 deel in een stuk erfgoed gnd dat Tongelen, in Esch, beiderzijds tussen wijlen hr Eligius van den Aker; de uitgifte geschiedde voor 1/5 deel van 1 zester rogge, 1/5 deel van ½ vracht tiendhooi, en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Esch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396). Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes 1/5 deel in voornoemd stuk erfgoed mede tot onderpand.

Godefridus filius Godefridi dicti Vos de Beilver (dg: peciam prati sit) quintam partem ad se spectantem in quadam pecia hereditatis dicta dat Tonghelen sita in parochia de Essche inter hereditatem (dg: liberorum puer) quondam domini Eligii van den Aker ex utroque latere coadiacentem ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni van den Berghe filio naturali domini quondam Eligii dicti Loij van den Aker (dg: promittens) ab eodem hereditarie possidendam pro una quinta parte unius sextarii siliginis et (dg: unius dimidii pl) #quinta parte# dimidii plaustris feni decimalis ex dicta quinta parte solvendis dandis etc atque pro

hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Essche tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes unam quintam partem ad se spectantem in dicta pecia hereditatis ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1180 p 263r 10 do 07-01-1395.

Johannes Broc zv Henricus Broc ev Aleijdis dvw Ludovicus zvw Erenbertus van der Scoervoert gaf uit aan Erenbertus zvw voornoemde Ludovicus de helft, aan voornoemde Johannes en Aleijdis behorend, in alle goederen en erfgoederen die voornoemde Aleijdis en Erenbertus tezamen bezaten, gelegen onder Vught Sint-Petrus en Esch; de uitgifte geschiedde voor b-erfpachten en lasten en thans voor een n-erfpacht van 3 mud 1 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396).

Johannes Broc filius (dg: quondam) Henrici Broc maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie quondam Ludovici filii quondam Erenberti van der Scoervoert (dg: omnes et singulas quas) medietatem (dg: omn) ad se et ad dictam Aleijdem spectantem in omnibus bonis et hereditatibus que et quas dicti Aleijdis et Erenbertus eius frater filius dicti quondam Ludovici pariter possidebant quocumque locorum infra parochias de (dg: Ess) Vucht sancti Petri et de Essche sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Erenberto filio dicti quondam Ludovici (dg: pro) ab (dg: ode) eodem hereditarie possidendam pro (dg: ... ?oneribus) #hereditariis paccionibus et ?oneribus# exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum (dg: si) et unius sextarii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere et alter repromisit. Testes datum supra.